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تونل زمان

قهرمانی آزادکاران با شوک یزدانی
شهروند| یک سال قبل درچنین هفته ای )28 
بهمن ماه تا 4 اسفندماه  سال 1395( اتفاقات مهمی 
در ورزش ایران و جهان رخ داد که در ادامه به آن 

اشاره شده است: 
اخراج ستاره فوتسال از گیتی پسند

29 بهمن ماه  سال گذشته تیم فوتسال 
گیتی پسند اصفهان در هفته بیست ودوم لیگ برتر 
مقابل مس سونگون با نتیجه چهار بر دو شکست 
خورد تا این تیم پرستاره بیش از پیش با حاشیه ها 
دسته وپنجه نرم کند. مهدی جاوید ملی پوش 
گیتی پسند که بهترین بازیکن این تیم در فصل 
گذشته بود، بعد از بازی با رضا لک سرمربی تیم 
در مورد مسائل فنی به بحث و جدل پرداخت. این 
درگیری لفظی که موجب ناراحتی لک شده بود، 
باعث شد حکم اخراج جاوید از گیتی پسند امضا شود 
و ستاره فوتسال ایران با حاشیه های زیادی مواجه 

شد. 
قهرمانی آزادکاران در کرمانشاه

تیم ملی کشتی آزاد ایران در فینال جام جهانی 
2017 کرمانشاه، آمریکا را 5 بر 3 شکست داد تا برای 
ششمین بار متوالی عنوان قهرمانی این رقابت ها را 
به دست آورد. این رقابت ها که طی روزهای 28 و 
29 بهمن ماه به میزبانی کرمانشاه برگزار می شد، با 
بالابردن جام قهرمانی توسط آزادکاران کشورمان 
همراه بود؛ در مراسمی که وزیر ورزش نیز حضور 
داشت. اتفاق تلخ در جریان فینال این مسابقات 
شکست و ضربه فنی شدن حسن یزدانی مقابل رقیب 
آمریکایی اش بود که غیبت او در جشن قهرمانی را 

در پی داشت.
پلمپ 251 باشگاه ورزشی

یک اسفندماه  سال 95 بود که سیروس احمدی، 
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد وزارت ورزش و 
جوانان از بازرسی 21 هزار و 590 باشگاه ورزشی 
و پلمپ 251 باشگاه غیرمجاز در  سال 95 خبر داد 
و گفت: »این مراکز فاقد مجوز بودند و داروهای 
غیرمجاز نگهداری و برای ورزشکاران تجویز 
می کردند. نظارت ها موجب شده آمار اماکن فاقد 
مجوز کاهش یافته و با توزیع و نگهداری داروهای 

نیروزا برخورد جدی شود.«
افشاگری علیه ژیمناست

3 اسفندماه  سال 95 بود که لارنس ناسار، پزشک 
تیم ژیمناستیک آمریکا متهم به آزار و اذیت جنسی 
ژیمناستیک کاران نوجوان تیم شد. این ماجرا که 
بعدا ابعاد گسترده تری هم پیدا کرد، بازتاب زیادی در 
رسانه های جهان داشت و ورزش آمریکا را تحت تأثیر 
خود قرار داد. یکی از ژیمناست ها در این باره اظهار 
کرد: »برای درمان کمردردم پیش او رفتم. در آن 
زمان حدود 13 یا 14 سال داشتم. او پزشک معروفی 
بود و من نمی توانستم تصور کنم که او کار اشتباهی 
انجام می دهد.« البته خیلی زود این پزشک متخلف 

از سوی پلیس دستگیر شد. 

ورزش جهان

بایرن هم به صف مشتریان ایکاردی اضافه 
شد| در حالی  که باشگاه اینتر در تلاش است 
قرارداد جدیدی را به مائورو ایکاردی پیشنهاد 
دهد تا او را برای ماندن در این تیم ایتالیایی متقاعد 
کند، باشگاه هایی همچون منچستریونایتد، 
پاری سن ژرمن و رئال مادرید وضع این بازیکن را زیر 
نظر دارند و حالا خبر می رسد که بایرن مونیخ هم 
به صف مشتریان ایکاردی اضافه شده است. گفتنی 
است بایرن هم آماده است 110 میلیون یورو بند 

فسخ قرارداد ایکاردی را با پرداخت فعال کند.
کنترل ۳ دقیقه ای هواداران جام جهانی 2۰1۸ 
در مرزهای کالینینگراد| زمان کنترل هواداران 
فوتبال در مرزهای ورودی کالینینگراد جهت تماشای 
دیدارهای جام جهانی 2018 روسیه فقط 3 دقیقه 
خواهد بود. اداره کنترل های مرزی روسیه همچنین 
پیش بینی کرد که بیشترین ورود خارجی ها به شهر 
کالینینگراد در زمان جام جهانی 2018 فوتبال از 

مرزهای زمینی با لهستان خواهد بود.
حمایت کریستیانو رونالدو از مسلمانان 
روهینگیا| کریستیانو رونالدو حمایت خود را از 
مسلمانان روهینگیا اعلام کرد، اقلیتی که در جریان 
حملات ارتش میانمار مورد شکنجه و آسیب های 
جسمی قرار گرفته اند. رونالدو که خود چهار فرزند 
دارد با انتشار پیامی در حساب کاربری رسمی اش در 
شبکه اجتماعی توییتر و اینستاگرام نوشت: »دنیایی 
که همه ما فرزندان مان را دوست داریم. لطفا کمک 
کنید. #روهینگیا #پناهنده.« رونالدو زیر این پیام 
 Save the« خود همچنین لینک صفحه موسسه
Children« را قرار داد تا مردم بتوانند کمک های 
نقدی خود را به منظور کمک به کودکان روهینگیا به 

این موسسه اهدا کنند.
اختلاف پوگبا و مورینیو| پل پوگبا به تازگی 
با سرمربی اش ژوزه مورینیو گپی داشته و با 
اعتراف به نارضایتی خود از پستش و شیوه بازی 
منچستریونایتد از آقای خاص خواسته که در آرایش 
تاکتیکی شیاطین سرخ تجدیدنظر کند و به او آزادی 

عمل بیشتری بدهد. 
پیراهن منچستریونایتد هدیه به کونته| در 
جریان نشست خبری آنتونیو کونته سرمربی چلسی 
قبل از بازی با  هال سیتی در جام حذفی اتفاق جالبی 
رخ داد و هوادار جنجالی ایتالیایی که این فصل نام 
خود را بر سر زبان ها انداخته است از درگیری آنتونیو 
کونته و ژوزه مورینیو استفاده کرد و پیراهن یونایتد 
را با نام آنتونیو کونته به این مربی هدیه داد. آنتونیو 
کونته نیز واکنشی به این ماجرا نداشت و تنها سعی 
کرد همه چیز را طبیعی جلوه دهد و واکنشی به این 
اتفاق نداشته باشد. این خبرنگار قبلا نیز پیراهن 
یونایتد با نام آنتونیو کونته را به مورینیو داده بود که 

با واکنش زیادی همراه بود.

شهروند| کارلوس کی روش که تبحری خاص در انتشار بیانیه های 
جنجالی دارد، در تازه ترین بیانیه خود بعد از افشاگری های کریمی در 
9 بند توضیحاتی را ارایه داد که باعث شد دوئل کی روش-کریمی به 
تیتر اصلی رسانه ها تبدیل شود. حالا همه منتظر هستند ببینند مناظره 
کریمی- کی روش در برنامه نود شکل خواهد گرفت یا خیر، چون علی 
کریمی در واکنش به این بیانیه کی روش نوشته است: »چقدر خوب، 

 من هم باشم لطفا!«.
آمادگی برای مناظره

کی روش در بند اول بیانیه اش از پریشانی و آشفتگی های ایجادشده 
برای خودش و تیم ملی ابراز تأسف می کند و در بند دوم می نویسد: 
»همان طور که قول داده بودم، در موقعیت مناسب )زمان و مکان 
مناسب( به مسائل پاسخ می دهم. به منظور تفهیم حقیقت، برقراری 
دوباره نظم و عزت به تیم ملی و همچنین برای دفاع از خودم بدین 
وسیله اعلام می کنم که به طور رسمی امروز درخواست، آمادگی و عزم 
خود را برای شرکت در برنامه نود شبکه سه در زمان و تحت شرایط 

مصاحبه ای مشابه به آقای عادل فردوسی پور اعلام و ابراز داشتم«.

کریمی باید عذرخواهی کند
بند سوم بیانیه کی روش به این شرح است: »بنده بدون تردید به همه 
دروغ ها و اتهامات نادرست که آقای علی کریمی کاملا غیرمنصفانه، 
غیروفادارانه و ناعادلانه به من وارد کرده، یکی یکی پاسخ خواهم داد.« 
او همچنین در بخش چهارم تأکید می کند؛ همه حقایق و راستی ها را 
بازیابی  خواهد کرد و حرفی غیر از حقیقت نخواهد زد. بخش جالب 
دیگر بیانیه سرمربی تیم ملی شماره 5 است که در آن تأکید شده: 
»بدین ترتیب و با انجام این کار از طرف من، این وظیفه و مسئولیت 
آقای کریمی است که از کارلوس کی روش و هواداران تیم ملی فوتبال 
ایران به خاطر گمراه کردن افکار عمومی با صحبت های غیرمنصفانه و 

ناعادلانه و نیش و کنایه عذرخواهی کند«.
ماجرای دست های پشت  پرده

کی روش به دنبال این است تا دست های پشت پرده ای که به کریمی 
علیه او خط داده اند را به مردم نشان بدهد. برای همین در بند ششم 
و نهم بیانیه نوشته: »آقای کریمی وظیفه دارد که اسامی دست های 
پشت پرده ای که ایشان را با این دروغ ها و اطلاعات نادرست و غلط 

گمراه کردند و چنین وضع شرم آوری را برای همه ما ازجمله و 
به خصوص بازیکن سابق تیم ملی با 124 بازی ملی پدید 
آوردند، افشا و با این کار به تیم ملی خدمت کند«. مهمترین 
قسمت بند هفتم هم به این شرح است: »با وجود این چنانچه 
بعد از شفاف سازی های بنده در مصاحبه با برنامه نود همچنان 
درخصوص جنبه های اخلاقی و حرفه ای کاری و همین طور 
صداقت و درستی و پایبندی اخلاقی بنده کوچکترین ابهامی 
باقی ماند، این حق را به طور کامل برای رئیس فدراسیون فوتبال 

قائلم که اقدامات لازم را در این زمینه اتخاذ کند.«

سرمربی تیم  ملی فوتبال خواهان عذرخواهی جادوگر شد

مناظره کی روش- کریمی شکل می گیرد؟

کیوسک

میلان اروپایی

پیروزی 3 بر صفر میلان مقابل لودوگورتس 
بلغارستان سوژه اکثر روزنامه های ایتالیایی 
است؛ »کوریره دلو اسپورت« با تیتر »میلان 
اروپایی« از نمایش باشکوه کوترونه بازیکن قرمز 
و مشکی پوشان در بلغارستان تمجید و اعلام کرد 
مسیر صعود به یک هشتم نهایی هموار شده است.

PSG غسل تعمید

روزنامه اسپانیایی »مارکا« با انتشار این جمله 
که »پاری سن ژرمن برای مراسم تدفین- به 
برنابئو- می آمد اما شاهد غسل تعمید بود« به 
بازی حساس چهارشنبه شب لیگ قهرمانان اروپا 
پرداخت. این روزنامه همچنین نوشت: »مادرید، 
آزرده خاطر از دست کسانی که آنها را دست کم 

می گرفتند«.

شایعه روز

 سرمربی لیگ برتری
در آستانه اخراج

عبدالله ویسی در 
بازگشت دوباره به 
استقلال خوزستان 
نتوانسته موفقیت های 
قبل خود را تکرار 
کند. او این روزها مدام 
مصاحبه می کند و از 

این می گوید که تیمش روحیه ندارد و بازیکنانش 
خسته هستند. ویسی که در کارنامه مربیگری اش 
سابقه قهرمانی با استقلال خوزستان را دارد، در 
ابتدای فصل درحالی هدایت این تیم را قبول کرد که 
می دانست باشگاه مشکلات مالی دارد. مالک جدید 
می گوید، نیاز به زمان دارند تا تمام مشکلات مالی را 
حل کنند ولی گام هایی در این زمینه برداشته اند و 
وضع، نسب به قبل بهتر شده است. چیزی که اما از 
مصاحبه های این روزهای ویسی می توان برداشت 
کرد، این است که او می خواهد هرطور شده تا پیش 
از پایان فصل از این باشگاه برود تا مبادا گناه سقوط 
احتمالی تیم به گردن خودش بیفتد. ضمن این که 
مالک جدید باشگاه هم از وضع فعلی راضی نیست و 
بعید نیست با ادامه این شرایط تغییراتی در کادرفنی 
رخ دهد. مسئولان جدید باشگاه به ویسی گفته اند 
که از او می خواهند تمرکزش را روی بازی های 
پیش رو بگذارد تا بلکه شانس استقلال خوزستان 
برای بقا در لیگ برتر بیشتر شود اما ظاهرا ممکن 

است اتفاقات جدیدی در این تیم رخ دهد.

آن سوی مرز

 تمجید نشریه سوئدی
از ستاره ایرانی

تیم فوتبال اوسترساند در دوررفت از مرحله 
یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا در خانه خود با نتیجه 
3 بر صفر مغلوب آرسنال شد که سامان قدوس در 
این دیدار عملکرد قابل  قبولی را از خود ارایه کرد. 
بخش ورزشی روزنامه معتبر »آفتون بلادت« 
سوییس در گزارشی به تحلیل بازی تیم های 
اوسترساند و آرسنال پرداخت. سیمون بنک در 
این باره نوشته است: »بازی تمام شد، اما حداقل 
اوسترساند این شانس را داشت که نشان بدهد 
چه نوع تیمی است. آنها خوب جنگیدند و سامان 
قدوس در سطحی بالاتر از دیگر هم تیمی هایش 

بازی کرد.«

 دلخوری قطری ها از کارشکنی
علیه تیم طارمی

روزنامه العرب قطر خبر داد که اصحاب رسانه 
کشور قطر از اقدام ناشایست و غیرورزشی اماراتی ها 
در قبال کاروان تیم فوتبال الغرافه ابراز نارضایتی 
کردند و این اقدام اماراتی ها را دخالت سیاست در 
ورزش عنوان کردند. تیم الغرافه که مهدی طارمی 
را در اختیار دارد، برای دیدار با الجزیره امارات در 
هفته اول لیگ قهرمانان آسیا به ابوظبی سفر کرد 
که با کارشکنی اماراتی ها پروازی 50دقیقه ای 
7ساعت طول کشید تا رسانه های قطری به تندی 
از سیاست های ورزشی اماراتی ها انتقاد کنند و 
رفتارهای این کشور حاشیه خلیج فارس را از اخلاق 

اسلام به دور بدانند.
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عکس نوشت

برگزاری نخستین دوی نیمه ماراتن زنان
نخستین مرحله مسابقه دوی نیمه  ماراتن قهرمانی زنان کشور )جام هرمز( با شرکت 23 ورزشکار از 
استان های سراسر کشور صبح پنجشنبه در جزیره هرمز برگزار شد و در پایان این رقابت نفسگیر که به طول 
21کیلومتر و 98متر بود، پریسا عرب از استان تهران موفق شد با زمان 1: 26.55 ساعت به عنوان قهرمانی 

دست یابد. هواداران زن و مرد تماشاگر این مسابقه بودند.

نوستالژی

نخستین داور دربی و قضاوت برای بخارست
مستمع سخنان ناصر نوآموز رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در عکس بالا کسی نیست جز مرحوم عبدالله 
موزون. نخستین داور دربی پایتخت که یکی از برجسته ترین داوران ایران بود و دو سال قبل بعد از تحمل 
سختی های فراوان دار فانی را وداع گفت. او که قضاوت بازی های المپیک را هم در کارنامه داشت، 45 سال 

قبل در چنین روزی )28بهمن 1352( بازی تیم های تاج و استوابخارست را قضاوت کرد.

شهروند| نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال را با تصویب طرح 
تحقیق و تفحص از باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
و فدراسیون فوتبال در دستور کار خود قرار داده اند. در 
چنین شرایطی یک سوال مهم باعث جنجالی بزرگ 
در فوتبال کشور شده است؛ این که گزارش قبلی فساد 
فوتبال که از سوی کمیسیون اصل نود آماده شد، 

کجاست و سرنوشت آن چه شد؟
دو  سال تلاش برای گزارش ناپیدا

اهالی فوتبال ایران به یاد دارند که کمیسیون 
اصل نود مجلس شورای اسلامی در اوایل  سال 
1393 پس از افشاگری هایی که درباره رفتارهای 
غیرقانونی و غیراخلاقی در مدارس فوتبال و تیم های 
پایه و همچنین ابهاماتی که درباره مسائل اقتصادی و 
مدیریتی فدراسیون فوتبال و باشگاه ها مطرح شده بود، 
تهیه گزارشی جامع و کامل از فساد فوتبال را در دستور 
کار خود قرار داد و به همین ترتیب تا مدت ها ماجرای 
رسیدگی به فساد فوتبال توسط مجلس نقل محافل 
ورزشی بود. در آن مقطع نمایندگان کمیسیون اصل نود 
به صراحت اعلام کردند با قدرت این پرونده را پیگیری 
کرده و با متخلفان حوزه های مختلف فوتبال برخورد 
قانونی خواهند داشت. در آن مقطع کار کمیسیون 
اصل نود برای برگزاری چیزی حدود 80 نشست با اهالی 
فوتبال و جمع آوری اسناد و اطلاعات مختلف چیزی 
حدود دو  سال طول کشید و در بهمن  ماه 1394 گزارش 
نهایی در صحن علنی مجلس قرائت و متن کامل آن هم 
در رسانه ها منتشر شد. همچنین نمایندگان مجلس 
اعلام کردند که این پرونده برای رسیدگی به مراجع 
قضائی ارسال می شود تا رسیدگی به تخلفات مسئولان 

انجام شود. 
گزارشی که فراموش شد

کمیسیون اصل نود مجلس بعد از دو  سال تحقیق 
و کنکاش گزارشی را از فساد در فوتبال همان طور که 
اعلام شد، ارایه کرد؛ اما بعد از ارایه گزارش هیچ کس برای 
رسیدگی به آن کاری انجام نداد و این گزارش در حال 
خاک خوردن است. درواقع در شرایط کنونی هیچ کسی 
نمی داند که تکلیف آن پرونده چه شد و جالب اینجاست 
که دادگاه رسیدگی به پرونده متخلفان هم هیچ وقت 
برگزار نشد. درنهایت با پایان دوره کاری نمایندگان 
دوره نهم مجلس شورای اسلامی بسیاری از اعضا از 
خانه ملت بیرون رفتند و آنهایی که در دور دهم دوباره 

از مردم برای حضور در مجلس رأی اعتماد گرفتند هم 
دیگر در مجلس جدید مسئولیتی در کمیسیون اصل 
نود نداشتند؛ به همین ترتیب پرونده فساد فوتبال 

فراموش شد.
انتقاد شدید علی کریمی

حالا پس از گذشت دو  سال از خاک خوردن این 
پرونده نمایندگان مجلس دوره دهم در کمیسیون 
اصل نود رسما تحقیق و تفحص از فدراسیون فوتبال 
و باشگاه های پرسپولیس و استقلال را در دستور کار 
خود قرار داده اند. در چنین شرایطی انتقاد جدی به 
نمایندگان ملت این است که به جای این که رسیدگی 
به فساد فوتبال را با تحقیق و تفحص از ابتدا در دستور 
کار خود قرار دهند، چرا سرنوشت همان پرونده قبلی 
فساد فوتبال را پیگیری نمی کنند. اخیرا به دنبال 
افشاگری های علی کریمی  از ابهامات مالی فدراسیون 
و ابهامات مالی مربوط به باشگاه های پرسپولیس و 
استقلال نمایندگان مردم اعلام کردند که با قدرت 
پرونده فساد فوتبال را دنبال خواهند کرد. حتی 
دلخوش، نایب رئیس کمیسیون ورزش مجلس هم 
تأکید کرد: »علی کریمی اگر مدارکی دال بر فساد 
مدیران فوتبالی دارد در اختیار آنها قرار بدهد.« این 
صحبت ها البته با واکنش کریمی همراه شد و او در کانال 
تلگرامی خود نوشت: »چرا باید پرونده های فساد فوتبال 
در کمیسیون اصل نود خاک بخورد؟ چرا باید چند مدیر 
فقط در فوتبال ایران باشند و فقط چرخشی عمل بشود؛ 
این همه پرونده ریز و درشت فوتبال ایران چرا باید در 
فیفا باشد؟ کفاشیان و تاج که همه بدبختی فوتبال از 
آنهاست، چرا از فدراسیون دل نمي کنند؟ در باشگاه های 
دولتی چه خبر است؟ به راستی مدارس فوتبال چرا باید 
به دست نااهلان فوتبال سپرده شود دلالان زنجیره ای و 

ثابت در فوتبال چه می خواهند؟«
داداشی: پرونده فساد فوتبال به دستگاه قضائی 

ارجاع شده است
البته انتقاد کریمی خیلی زود با واکنش نمایندگان 
مجلس همراه شد. ولی داداشی، عضو کمیسیون 
اصل نود مجلس شورای اسلامی در این باره گفت: 
»بنده به عنوان یکی از اعضای کمیسیون اصل نود 
عرض می کنم که پرونده های فساد در فوتبال در این 
کمیسیون بسته شده و تعدادی از آنها به دستگاه قضائی 
جهت رسیدگی ارسال شده است و امروز هیچ پرونده ای 

از فساد در فوتبال در کمیسیون اصل نود وجود ندارد.«

شهروند| بالاخره نتیجه تلاش ها و رایزنی های 
فدراسیون فوتبال مشخص شد و با 8 دیدار دوستانه ای 
که برای تیم ملی در نظر گرفته شده، شاگردان کی روش 
راهی روسیه خواهند شد تا بتوانند با بهترین وضع در 

فستیوال جهانی فوتبال عرض  اندام کنند.
تکلیف همه مشخص شد

»ما برای رقیبان خود حریف سرسختی خواهیم 
بود.« وقتی گروه تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
روسیه مشخص شد، کارلوس کی روش از آن استقبال 
کرد. او این گروه را هیجان انگیز توصیف کرد اما مثل 
همیشه تاکیدش روی این بود که ایران باید تدارکات 
مناسبی برای حضور قدرتمندانه در جام جهانی داشته 
باشد. او بعد از همگروه شدن با پرتغال، اسپانیا و مراکش 
با طعنه های مخصوص به خود گفت: »من این جا 
هستم که بگویم ایران به یک برنامه آماده سازی خاص 
نیازمند است. به این اهمیت نمی دهم که دیگران برای 
صحبت نکردن من چقدر تلاش می کنند. بازیکنان و 
طرفداران ایرانی لیاقت یک برنامه آماده سازی خاص را 
دارند، ما باید برنامه ای را اجرا کنیم که بازیکنان آماده 
شوند، افتخارآفرینی کنیم تا باعث شادی مردم شویم.« 
در ماه های اخیر حواشی زیادی درباره اردوهای تیم ملی 
و تعطیلی لیگ و حضور بازیکنان در بازی های دوستانه 
ملی به وجود آمد که بالاخره با اعلام رسمی برنامه 
تدارکات تیم ملی، تکلیف باشگاه ها، مربیان و بازیکنان 

مشخص شد.
آخرین جدال 96 در ورزشگاه آزادی

حتی منتقدان سرسخت کی روش هم نمی توانند 
با این نظر او که تیم ملی برای کسب نتایج خوب در 
گروهی که قرار گرفته نیاز به برنامه ای مناسب و حرفه ای 
دارد، مخالفت کنند. سرمربی پرتغالی که در روزهای 
اخیر درگیری های حاشیه ای زیادی با علی کریمی 
و طرفدارانش داشته، بالاخره برنامه ریزی انجام شده 
برای آماده سازی تیم ملی را اعلام کرد. براساس این 
برنامه، شاگردان کی روش قرار است پیش از حضور 
در جام جهانی، هشت دیدار تدارکاتی را پشت سر 
بگذارند. نخستین دیدار تیم ملی برابر لیبی خواهد بود 
که 26 اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد که 
آخرین جدال ملی پوشان در  سال 96 است. پیش از 
این اعلام شده بود این دیدار پشت درهای بسته و بدون 
حضور اصحاب رسانه و هواداران برگزار خواهد شد که با 
تغییرات جدید، هواداران و اصحاب رسانه قادر به حضور 

در استادیوم آزادی خواهند بود. کارلوس کی روش در 
 سال نو نیز برنامه چند دیدار تدارکاتی را در نظر گرفته که 

جدال با تونس، الجزایر و سوریه در آن قرار دارد.
نوروز فوتبالی

تیم ملی در تعطیلات عید هم به برگزاری بازی های 
دوستانه ادامه می دهد. جدال با تونس در تاریخ سوم 
فروردین نخستین بازی ملی پوشان در  سال 97 است 
که در تونس برگزار می شود و در تاریخ هفتم فروردین 
نیز یوزهای ایرانی برابر الجزایر در اتریش قرار خواهند 
گرفت تا این گونه سه جدال برابر نماینده قاره آفریقا برای 
آشنایی با شرایط تیم مراکش به عنوان رقیب آنها در 
جام جهانی را به پایان برسانند. اردوی بعدی تیم ملی از 
اردیبهشت استارت خواهد خورد. این اردو با انجام دیدار 
تدارکاتی با سوریه در تاریخ 21 اردیبهشت همراه خواهد 
بود که این تیم در مرحله مقدماتی هم رقیب تیم ملی بود 
و دو بار توانست شاگردان کی روش را متوقف کند. دیدار 
بعدی تیم ملی مقابل ازبکستان در تاریخ 28 اردیبهشت 
برگزار می شود که این تیم نیز در مرحله انتخابی 
جام جهانی با ایران همگروه بود و 2 شکست مقابل 
شاگردان کی روش متحمل شد. طبق تفاهمنامه ای که 
بین ایران و قطر امضا شده به احتمال زیاد این دو دیدار 

در قطر برگزار می شود.
جدال دیدنی ایران با ترکیه

ترکیه و یونان دیگر تیم های اروپایی هستند که با ایران 
دیدار دوستانه برگزار می کنند. این دو دیدار که قطعا از 
دیدنی ترین بازی های دوستانه تیم ملی خواهد بود در 
تاریخ های 7 خرداد و 12 خرداد در استانبول برگزار 
می شود. ایران روز 18 خرداد در آخرین بازی دوستانه 
خود در روسیه باز هم با یک تیم اروپایی دیدار می کند 
که در این دیدار لیتوانی حریف تیم ملی خواهد بود. بعد از 
این دیدار تیم ملی ایران در کمپ تمرینی خود در روسیه 
مستقر خواهد شد تا برای تقابل با حریفانش در مرحله 

گروهی مهیا شود.
برنامه بازی های دوستانه تیم ملی

26 اسفند: ایران- لیبی در تهران/ 3 فروردین 97: 
ایران- تونس در تونس/ 7 فروردین 97: ایران- الجزایر 
در وین اتریش/21 اردیبهشت 97: ایران- سوریه در 
تهران یا قطر/28 اردیبهشت 97: ایران- ازبکستان در 
تهران یا قطر/ 7 خرداد 97: ایران- ترکیه در استانبول/ 
12 خرداد 97: ایران- یونان در استانبول/ 18 خرداد 97: 

ایران- لیتوانی در روسیه

مسأله ای که بعد از دو  سال سکوت پیگیری آن به جریان افتاد

پرونده فساد در فوتبال کجا است؟
 عضو کمیسیون اصل نود مجلس: هیچ پرونده اي از فساد در فوتبال وجود ندارد

برنامه دیدارهای تیم ملی تا جام جهانی روسیه مشخص شد

نوروز فوتبالی برای شگفتی سازی
  بازی با ترکیه، الجزایر، تونس و یونان مهمترین مسابقات تدارکاتی شاگردان کی روش است


